BIIP CIIO NudopmaTuka 1 Kypc

CraTUCTMKA NO OTMETKam

Mpepmer:

NHbopmaTnka

MaKcMmanbHbIiA NnepBUYHbIN 6ann:

19

Oara:

15.09.2023

lpynnbl y4aCTHMKOB

Kon-so OO

Kon-Bo yyacTHMKOB

Bcs BbIbOpKa

688

33776

16,82

60,66

21,61

0,92

Pecnybnunka farecTtaH

13

416

13,7

66,83

18,75

0,72

CMNO Pecnybnuka OarectaH

132

11,36

75,76

12,12

0,76

dunuan pesepanbHoro
rocyZapcTBEHHOIO BIOAMKETHOTO
obpasoBaTenbHOro

yypexaeHus Bbiclero obpasoBaHuma
"CaHkT-MNeTepbyprckuit
rocyapCTBEHHbI 3KOHOMMUYECKUI
yHuBepcutet" B . Kusnspe

17

5,88

47,06

47,06




BIIP CIIO 2023 MaremaTruka 3agepmusmue COO

CraTUCTMKA NO OTMETKam

Mpepmer:

MaTtemaTtuka

MaKcMmanbHbIiA NnepBUYHbIN 6ann:

19

Oara:

15.09.2023

lpynnbl y4aCTHMKOB

Kon-so OO

Kon-Bo yyacTHMKOB

Bcs BbIbOpKa

2512

222613

8,21

64,53

25,11

2,15

Pecnybnunka farecTtaH

49

4371

8,37

60,24

24,5

6,89

CMNO Pecnybnuka OarectaH

26

1406

8,39

45,38

32,57

13,66

dunuan pesepanbHoro
rocyZapcTBeHHOro

6roaKeTHOro ob6pasoBaTelbHOro
yypexaeHus Bbiclero obpasoBaHuma
"CaHkT-MNeTepbyprckuit
rocyapCTBEHHbI 3KOHOMMUYECKUI
yHuBepcutet" B . Kusnspe

12

16,67

16,67

58,33

8,33




BIIP CIIO 2023 Meranpeaver (EIIP) 1 k

CraTUCTMKA NO OTMETKam

Mpepmer:

Metanpeamert (EMP)

MaKcMmanbHbIiA NnepBUYHbIN 6ann:

42

Oara:

15.09.2023

lpynnbl y4aCTHMKOB

Kon-so OO

Kon-s8o y4acTHMKOB

Bcs BbIbOpKa

4041

701387

12,15

52,44

31,05

4,37

Pecnybnunka farecTtaH

82

13894

17,17

51,8

28,31

2,73

CMNO Pecnybnuka OarectaH

53

6576

12,07

49,03

35,17

3,73

dunuan pesepanbHoro
rocyZapcTBEHHOIO BIOAMKETHOTO
obpasoBaTenbHOro

yypexaeHus Bbiclero obpasoBaHuma
"CaHkT-MNeTepbyprckuit
rocyapCTBEHHbI 3KOHOMMUYECKUI
yHuBepcutet" B . Kusnspe

18

5,56

50

33,33

11,11




BIIP CITIO 2023 Meranpeamer (EITP) 3aBepmmuBimme COO

CraTUCTMKA NO OTMETKam

Mpepmer:

Metanpeamert (EMP)

MaKcMmanbHbIiA NnepBUYHbIN 6ann:

34

Oara:

15.09.2023

lpynnbl y4aCTHMKOB

Kon-so OO

Kon-s8o y4acTHMKOB

Bcs BbIbOpKa

3934

582483

25,4

42,55

28,06

4,13

Pecnybnunka farecTtaH

78

13091

27,12

43,64

23,2

6,14

CMNO Pecnybnuka OarectaH

49

5577

22,92

42,37

28,58

6,13

dunuan pesepanbHoro
rocyZapcTBeHHOro

6roaKeTHOro obpasoBaTelbHOro
yypexaeHus Bbiclero obpasoBaHuma
"CaHkT-MNeTepbyprckuit
rocyapCTBEHHbI 3KOHOMMUYECKUI
yHuBepcutet" B . Kusnspe

12

41,67

58,33




